
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 2.Spieltag vom 15.11.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Thunderbirds  (9) 2.146 2.498 36 0 178,8:1 2
Avalanche  (4) 2.116 2.412 36 0 176,3:2 8
Black Angels  (6) 1.916 2.290 25 11 159,7:3 1
Street-Bowler  (10) 2.043 2.467 22 14 170,3:4 5
Swing Power  (7) 1.952 2.392 20 16 162,7:5 3
Burning Balls  (3) 1.908 2.416 16 20 159,0:6 7
Die Pinpiraten  (5) 1.904 2.376 14 22 158,7:7 10
Pinnetou  (1) 1.870 2.262 11 25 155,8:8 6
The Donkeys  (2) 1.551 2.071 0 36 129,3:9 9
The Rocket  (8) 1.439 2.015 0 36 119,9:10 4

18.845 23.199 180 180:Schnitt brutto: 157,0193,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Thunderbirds  (9) 568 2.146 646 2.498
2 Avalanche  (4) 575 2.116 649 2.412
3 Black Angels  (6) 520 1.916 620 2.290
4 Street-Bowler  (10) 590 2.043 696 2.467
5 Swing Power  (7) 525 1.952 630 2.392
6 Burning Balls  (3) 527 1.908 654 2.416
7 Die Pinpiraten  (5) 553 1.904 671 2.376
8 Pinnetou  (1) 520 1.870 618 2.262
9 The Donkeys  (2) 414 1.551 544 2.071

10 The Rocket  (8) 389 1.439 533 2.015

16.11.20162.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 2.Spieltag vom 15.11.2016

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Thunderbirds  (9) 4.200 4.824 60 12 175,0:1 2
Avalanche  (4) 3.990 4.674 60 12 166,3:2 2
Swing Power  (7) 3.757 4.637 48 24 156,5:3 2
Black Angels  (6) 3.874 4.566 45 27 161,4:4 2
Street-Bowler  (10) 3.860 4.708 34 38 160,8:5 2
Die Pinpiraten  (5) 3.775 4.639 30 42 157,3:6 2
Burning Balls  (3) 3.622 4.638 28 44 150,9:7 2
The Donkeys  (2) 3.463 4.347 25 47 144,3:8 2
Pinnetou  (1) 3.568 4.424 22 50 148,7:9 2
The Rocket  (8) 3.037 4.189 8 64 126,5:10 2

37.146 45.646 360 360:Schnitt brutto: 154,8190,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Thunderbirds  (9) 587 2.146 646 2.498
2 Avalanche  (4) 575 2.116 649 2.412
3 Swing Power  (7) 527 1.952 632 2.392
4 Black Angels  (6) 520 1.958 620 2.290
5 Street-Bowler  (10) 590 2.043 696 2.467
6 Die Pinpiraten  (5) 553 1.904 671 2.376
7 Burning Balls  (3) 527 1.908 654 2.416
8 The Donkeys  (2) 520 1.912 611 2.276
9 Pinnetou  (1) 520 1.870 632 2.262

10 The Rocket  (8) 422 1.598 566 2.174

16.11.20162.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM
Vorrunde, 2. Spieltag vom 15.Nov 2016

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

1635Kröger, Jessica 175,4214 7581 18140381017690
1534Kurtzner, Angelika 164,8180 6642 2613188416285
1190Behrendt, Traute 161,3178 6683 299686711833
1558Sundermann, Alexandra 155,8198 6584 3312468511676
1447Tamm, Ilona 150,9167 6395 3612078221777
1347Stock, Eva 118,4140 5266 509478811573
767Masawat, Jamnong 164,8181 332 266594726412
761Grave, Marika 163,2192 653 27653468536
756Möller, Astrid 159,0188 636 306364118504
698Belkner, Tina 124,5143 498 504984222532
685Herrmann, Christina 121,2132 485 504854220139

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

16.11.2016

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM
Vorrunde, 2. Spieltag vom 15.Nov 2016

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

1154Voss, Wolfgang 192,3232 8291 511546921433
1274Eichmann, Georg 190,3225 8022 711426911770
1608Kröger, Mike 174,0213 7413 19139281011766
1093Krause, Volker 172,2247 7434 2010336635200
1173Katins, Kilian 163,5195 6285 279816935708
1621Brassait, Andreas 162,6205 7186 2813018333372
1599Kurtzner, Peter 160,9215 6977 2912878416284
1578Niedrich, Andreas 156,2202 6718 3212508711313
1223Bartels, Gerhard 153,8178 6669 349236914294
1177Weidenhöfer, Finn-Lasse 149,2184 62110 38895650
1102Winkler, Michael 146,7194 59911 398806711832
1495Zander, Werner 145,9172 58812 4011678334520
1522Heine, Alexander 144,2171 60213 4111548331055
1165Petersen, Andy 144,2167 61014 418656630559
1425Schwencke, Sascha 134,1158 56115 4910738835751
1102Schacht, Manfred 133,7153 52116 4980261018575
1417Stock, Daniel 127,1144 51117 5010178835746
787Kuptz, Anton 188,8213 755 87554418134
793Grave, Oliver 175,2214 363 18701468535
385Buroh, Sönke 171,5179 343 213432510993
766Stamer, Uwe 168,5190 674 236744112881
766Dehnbostel, Detlef 166,5180 666 256664522753
761Schön, Wolfgang 161,2194 645 296454229499
758Breede, Jörn 158,5185 634 316344118505
754Kuptz, Volker 157,5177 630 316304410199
756Peters, Hartmut 157,0165 628 326284219139
753Steenfatt, Martin 156,2200 625 326254517050
754Knötzel, Martin 155,5172 622 336224635747
748Reiß, Michael 150,0173 600 376004118420
739Bargholt, Frank 141,8156 567 435674117889
363Fielbrandt, Detlev 131,5163 263 5026321012768
657Neumann, Dieter 114,2172 457 504574118574

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

16.11.20162.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

214   Jessica Kröger

198   Alexandra Sundermann

192   Marika Grave

188   Astrid Möller

181   Jamnong Masawat

247   Volker Krause

232   Wolfgang Voss

225   Georg Eichmann

215   Peter Kurtzner

214   Oliver Grave

758   Jessica Kröger

668   Traute Behrendt

664   Angelika Kurtzner

658   Alexandra Sundermann

653   Marika Grave

829   Wolfgang Voss

802   Georg Eichmann

755   Anton Kuptz

743   Volker Krause

741   Mike Kröger

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

175,38  Jessica Kröger

164,75  Angelika Kurtzner

164,75  Jamnong Masawat

163,25  Marika Grave

161,33  Traute Behrendt

192,33  Wolfgang Voss

190,33  Georg Eichmann

188,75  Anton Kuptz

175,25  Oliver Grave

174,00  Mike Kröger

16.11.2016



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM
Vorrunde, 2. Spieltag vom 15.Nov 2016

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Pinnetou

Uwe Stamer (12881) 4 674 766 168,5 23
Astrid Möller (18504) 4 636 756 159,0 30
Jörn Breede (18505) 4 634 758 158,5 31
Michael Reiß (18420) 4 600 748 150,0 37
Frank Bargholt (17889) 4 567 739 141,8 43
Dieter Neumann (18574) 4 457 657 114,3 50

24 3.568 4.424

Team2 The Donkeys

Wolfgang Schön (29499) 4 645 761 161,3 29
Hartmut Peters (19139) 4 628 756 157,0 32
Ilona Tamm (21777) 8 1207 1447 150,9 36
Tina Belkner (22532) 4 498 698 124,5 50
Christina Herrmann (20139) 4 485 685 121,3 50

24 3.463 4.347

Team3 Burning Balls

Andreas Brassait (33372) 8 1301 1621 162,6 28
Werner Zander (34520) 8 1167 1495 145,9 40
Alexander Heine (31055) 8 1154 1522 144,3 41

24 3.622 4.638

Team4 Avalanche
Anton Kuptz (18134) 4 755 787 188,8 8
Angelika Kurtzner (16285) 8 1318 1534 164,8 26
Peter Kurtzner (16284) 8 1287 1599 160,9 29
Volker Kuptz (10199) 4 630 754 157,5 31

24 3.990 4.674

Team5 Die Pinpiraten

Sönke Buroh (10993) 2 343 385 171,5 21
Detlef Dehnbostel (22753) 4 666 766 166,5 25
Martin Steenfatt (17050) 4 625 753 156,3 32
Alexandra Sundermann (11676) 8 1246 1558 155,8 33
Finn-Lasse Weidenhöfer (0) 6 895 1177 149,2 38

24 3.775 4.639

Team6 Black Angels

Oliver Grave (8535) 4 701 793 175,3 18
Volker Krause (35200) 6 1033 1093 172,2 20
Marika Grave (8536) 4 653 761 163,3 27
Martin Knötzel (35747) 4 622 754 155,5 33

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 24 16.11.20161Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga Saison 16/17 im SAM
Vorrunde, 2. Spieltag vom 15.Nov 2016

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 Black Angels

Andy Petersen (30559) 6 865 1165 144,2 41

24 3.874 4.566

Team7 Swing Power

Jamnong Masawat (26412) 4 659 767 164,8 26
Traute Behrendt (11833) 6 968 1190 161,3 29
Andreas Niedrich (11313) 8 1250 1578 156,3 32
Michael Winkler (11832) 6 880 1102 146,7 39

24 3.757 4.637

Team8 The Rocket
Sascha Schwencke (35751) 8 1073 1425 134,1 49
Daniel Stock (35746) 8 1017 1417 127,1 50
Eva Stock (11573) 8 947 1347 118,4 50

24 3.037 4.189

Team9 Thunderbirds

Wolfgang Voss (21433) 6 1154 1154 192,3 5
Georg Eichmann (11770) 6 1142 1274 190,3 7
Kilian Katins (35708) 6 981 1173 163,5 27
Gerhard Bartels (14294) 6 923 1223 153,8 34

24 4.200 4.824

Team10 Street-Bowler

Jessica Kröger (17690) 8 1403 1635 175,4 18
Mike Kröger (11766) 8 1392 1608 174,0 19

Manfred Schacht (18575) 6 802 1102 133,7 49
Detlev Fielbrandt (12768) 2 263 363 131,5 50

24 3.860 4.708

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 24 16.11.20162Seite 2.0.13.15


